CLASSIFICA DEFINITIVA

Trofeo Coni Toscana2025 Data: domenica 15 giugno 2025 @
Data creazione: 15/06/2025 17:40:40 ORIBOS
Categoria: ESORDIENT]I
(Lunghezza 1600 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,60)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
- Faltoni Alessandro 2016 STELLA POLARE BN 00.2358

Categoria: M 12

(Lunghezza 2400 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,40)
Pos. Nome Anno
1 Leoni Ettore 2014

Categoria: M 13/14

(Lunghezza 2400 m - Didlivello 0 m - Kmsf 2,40)

Pos. Nome Anno
1  Lapi Bruno 2012
2 Faltoni Lorenzo 2011
3 Meini Leonardo 2012
4 Zanobini Alessandro 2012

Categoria: Nero
(Lunghezza 3400 m - Dislivello 0 m - Kmsf 3,40)

Pos. Nome Anno
1 Lapi Jacopo 1978
2 Soldaini Jacopo 1973
3  Bevilacqualrene 2009
4  Bambi Tessa 1983
5  Nardini Matteo 1979
6  Bidal Anas 2008
7  Leoni Pietro 2010
8  Bidal Naofa 2008
9  Leoni Anna 2007
10 Savi Greta 2009
11  Brandini Marco 1987
12 Sigdi Massmo 1970

- ScippaEttore Martino 2010

Categoria: Rosso
(Lunghezza 2700 m - Didlivello 0 m - Kmsf 2,70)

Pos. Nome Anno
1 Ballarin Matteo 1976
2 Pecorini Chiara 1992
3 ScippaAntonio 1972
4 Picchioni Graziano 1954
5 Cipolli Lorenzo 2009
6 Budassi Pamela 1979
7  Cattozzo Andrea 1980
8  Sismondi Giorgio 2014

Categoria: W 13/14

(Lunghezza 2400 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,40)

Pos. Nome Anno
1 Soldaini Agata 2012
2 Mammuccini Anna 2011

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Societa
FIRENZE OR.

Societa

ORILABRONICO
STELLA POLARE
FIRENZE OR.

G.S. TEAM PRATORIENT

Societa

FIRENZE OR.
FIRENZE OR.
FIRENZE OR.
FIRENZE OR.
ORILABRONICO
FIRENZE OR.
FIRENZE OR.
FIRENZE OR.
FIRENZE OR.
FIRENZE OR.
FIRENZE OR.

G. S. OR. FOLGORE
FIRENZE OR.

Societa

OR. SWALLOWS NOALE
ORILABRONICO
FIRENZE OR.

G.S. TEAM PRATORIENT
STELLA POLARE

Senza Societa

Senza Societa

FIRENZE OR.

Societa
FIRENZE OR.
STELLA POLARE

Licenza: Firenze Orienteering

Naz Tempo
BN 003102

Tempo
00.20.59
00.24.38
00.26.16
00.31.46

mEEmE L
"1 T"1

Tempo
00.20.20
00.22.54
00.23.24
00.26.06
00.26.45
00.27.24
00.27.47
00.28.32
00.30.26
00.30.51
00.31.57
00.36.33
Ritirato

mMOEEmOEEEEErErm £
-------%

Tempo
00.19.52
00.23.21
00.28.36
00.33.18
00.34.05
00.38.46
00.41.16
01.16.46

MO OEEEmE 2
""" " I'I' 'L

Naz Tempo
BN 001842
E R 00.30.39

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

pag.1di 1



