

CLASSIFICA DEFINITIVA

Trofeo Coni Toscana 2025 Data: domenica 15 giugno 2025

Data creazione: 15/06/2025 17:40:40



Categoria: ESORDIENTI

(Lunghezza 1600 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,60)

Pos.	Nome	Anno	Società	Naz	Tempo	Punti
-	Faltoni Alessandro	2016	STELLA POLARE	■	00.23.58	-

Categoria: M 12

(Lunghezza 2400 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,40)

Pos.	Nome	Anno	Società	Naz	Tempo	Punti
1	Leoni Ettore	2014	FIRENZE OR.	■	00.31.02	-

Categoria: M 13/14

(Lunghezza 2400 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,40)

Pos.	Nome	Anno	Società	Naz	Tempo	Punti
1	Lapi Bruno	2012	ORILABRONICO	■	00.20.59	-
2	Faltoni Lorenzo	2011	STELLA POLARE	■	00.24.38	-
3	Meini Leonardo	2012	FIRENZE OR.	■	00.26.16	-
4	Zanobini Alessandro	2012	G.S. TEAM PRATORIENT	■	00.31.46	-

Categoria: Nero

(Lunghezza 3400 m - Dislivello 0 m - Kmsf 3,40)

Pos.	Nome	Anno	Società	Naz	Tempo	Punti
1	Lapi Jacopo	1978	FIRENZE OR.	■	00.20.20	-
2	Soldaini Jacopo	1973	FIRENZE OR.	■	00.22.54	-
3	Bevilacqua Irene	2009	FIRENZE OR.	■	00.23.24	-
4	Bambi Tessa	1983	FIRENZE OR.	■	00.26.06	-
5	Nardini Matteo	1979	ORILABRONICO	■	00.26.45	-
6	Bidal Anas	2008	FIRENZE OR.	■	00.27.24	-
7	Leoni Pietro	2010	FIRENZE OR.	■	00.27.47	-
8	Bidal Naofal	2008	FIRENZE OR.	■	00.28.32	-
9	Leoni Anna	2007	FIRENZE OR.	■	00.30.26	-
10	Salvi Greta	2009	FIRENZE OR.	■	00.30.51	-
11	Brandini Marco	1987	FIRENZE OR.	■	00.31.57	-
12	Sigali Massimo	1970	G. S. OR. FOLGORE	■	00.36.33	-
-	Scippa Ettore Martino	2010	FIRENZE OR.	■	Ritirato	-

Categoria: Rosso

(Lunghezza 2700 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,70)

Pos.	Nome	Anno	Società	Naz	Tempo	Punti
1	Ballarin Matteo	1976	OR. SWALLOWS NOALE	■	00.19.52	-
2	Pecorini Chiara	1992	ORILABRONICO	■	00.23.21	-
3	Scippa Antonio	1972	FIRENZE OR.	■	00.28.36	-
4	Picchioni Graziano	1954	G.S. TEAM PRATORIENT	■	00.33.18	-
5	Cipolli Lorenzo	2009	STELLA POLARE	■	00.34.05	-
6	Budassi Pamela	1979	Senza Società	■	00.38.46	-
7	Cattozzo Andrea	1980	Senza Società	■	00.41.16	-
8	Sismondi Giorgio	2014	FIRENZE OR.	■	01.16.46	-

Categoria: W 13/14

(Lunghezza 2400 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,40)

Pos.	Nome	Anno	Società	Naz	Tempo	Punti
1	Soldaini Agata	2012	FIRENZE OR.	■	00.18.42	-
2	Mammuccini Anna	2011	STELLA POLARE	■	00.30.39	-